ỦY BAN NHÂN DÂN
SƠN TÂY HẠ

Số:         /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Sơn Tây Hạ, ngày 27 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………….…

Nhằm chấn chỉnh các trường hợp tự ý mở đường khai thác lâm sản trái phép trên địa bàn xã, làm ảnh hưởng đến rảnh thoát nước dọc các tuyến đường và mất cảnh quan môi trường. UBND xã tổ chức họp triển khai quán triệt và mời thành phần tham dự:
I. Thành phần tham dự:
- Đại diện Thường trực UBMTTQVN xã
- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế
- Thôn trưởng các thôn xã Sơn Tây Hạ
- Các chủ xe đào trên địa bàn xã: Nguyễn Sinh Chung thôn Xà Ruông; Ngô Thế Vinh thôn Xà Ruông; Nguyễn Thành Chính thôn Ka Năng; Đinh Văn Sinh thôn Nước Kỉa; Đinh Văn Phân thôn Đắk Panh; Lê Quang Hóa (Cường) thôn Mang Trẫy ; Lê Văn Thư thôn Mang Trẫy; Nguyễn Việt Hùng thôn Mang Rễ.
[bookmark: _GoBack]Nhờ  thôn trưởng các thôn thông báo và chuyển gấy mời đến các chủ xe đào biết tham dự.
II. Thời gian, điểm điểm:
1. Thời gian: 8h ngày 28/8/2025;
2. Địa điểm: Phòng làm việc Đ/c Trần Qúy - Phó Chủ tịch UBND xã
UBND xã kính mời các thành phần tham dự.
	Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- CPVP, PCVP;
- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Qúy